
smlouva o dílo: Havarijní výměna ohřívače Tuv v kote!ně pavi|onu c

|, Smluvní strany

Objednatel: Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, Červený Dvůr 1, 38]. o]. Český Krumlov

lČo: 0o5836oQ nejsme plátci DPH

č, ú,:73324L/071O ČNB

Osoby oprávněné jednat za objednatele:

ve věcech smluvních: MUDr. JiříDvořáček, ředitel, e-mail; reditel@cervenydvur.cz

ve věcech tech nických : J iří Kán ic, správce, e -mail: spravce @ce rve nydvur.cz

tel.: +420 605 702 O42

Zhotovitel: ODYS s.r.o,, Nebahovská 1200, 383 0]. Prachatice

tČo : tsllttsQ DlČ: Cz1577t756

Bankovníspojení: ČSoa a.s., pobočka Prachatice , č. ú,: 154760870/0300

K B a,s., p o bo čka P ra ch atice, č. ú. : 2M24I-287/ OhOO

Firma je zapsána v oR u KS v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 533, spisová značka Firm 6475/93

zastoupený: p. Karlem Dvořákem, jednatelem společnosti

uzavírají následujícísmlouvu na akci: Havarijnívýměna ohřívače TUV v kotelně pavilonu C

ll. předmět smlouvv

předmětem smlouvy je havarijnívýměna ohřívače Tuv v kotelně pavilonu c

a) Dodávku zařízení dle specif ikace v nabídce a položkovém rozpočtu

b) Spuštěnído provozu, nastavenía zaškoleníobsluhy

lll, Místo plnění

Psychiatrická léčebna Červený Dvůr, pavilon C, Červený Dvůr 1



lv, Čas plnění

Termín zahájení prací. 20, 02, 2024, dokončení: 22, 02, 2024

V. Cena dodávkv a platebnípodmínkv

Za realizaci dodávky byla stanovena cena na základě předložené nabídky zhotovitele ve výši:

80 544 KČ vČetně DPH. která je součástísmlouvy. Cenu za dílo se objednavatel zavazuje převést na
výŠe uvedený ÚČet zhotovitele do 21 dnŮ od obdrženífaktury vystavené zhotovitelem, Zhotovitelje
oprávněn vystavit fakturu za dílo v den předáníobjednateli.

vl. povinnosti zhotovitele

Pracovnícizhotovitele se budou chovat maximálně ohleduplně vůči objektu objednatele,

s dŮrazem na dodrŽování pořádku na pracovišti, Po ukončení prací odstraníveškeré nečistoty,

zbytky materiálu a případné škody způsobené činností,

Pracovníci zhotovitele budou dbát a dodržovat české předpisy bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,

protipožární předpisy a zákoník práce.

Zhotovitelzodpovídá za bezpečnost připrácivlastních pracovníků. Nese zodpovědnost za součinnost
pracovníků objed nate le.

Vll. Záruky

Zhotovitel poskytuje na dílo uvedené v oddíle ll. záruku v délce 36 měsíců na práce provedené
zhotovitelem. Po tuto dobu odpovídázavady, které objednatel zjistil a které včas reklamoval.

Takto sjednaná doba se nevztahuje na dodávky zařízení, na které jejich výrobci nebo dodavatelé
poskytuj í záruku kratší.

vl ll. závěrečná ustanovení

Ve vŠech ostatních záleŽitostech neupravených touto smlouvou se vzájemný vztah obou smluvních
stran řídí příslušnými ustanoveními zákona č.89/2oL2Sb., občanský zákoník.

VeŠkeré změny a doplňky k této smlouvě jsou možné po vzájemné dohodě obou smluvních stran a to
výhradně formou písemnou,



Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech , z nichžkaždá smluvnístrana obdržípo jednom, a oběvyhotovení mají stejnou platnost.

Přílohv:

Č. 1- nabídka

V Prachaticích, dne,....,..,.,,.2024 v červeném Dvoře, o^" !!:...3..1roro

@ @@lň§3..
Nebahovská 1200.383 01 PracialkB|čO,finly^ý

Karel Dvořák, jednatel společnosti
. Jiří Dvořáček, ředitel

-Tár""VDvůr1. ,...
381 01 Český §uTio_u^^^;

,^, , .ig'o'sób 
jáó,'ieo, 00583600



Položkový rozpočet

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

D939

§o01

240123

PL Červený Dvůr

zdravotní instalace

Výměna ohřívače vody, varianta Regulus 500l

zhotovilel: ODY§ s,r,o,

Nebahovská 1200

3B30,|

tóo:

0lč:

15771156

Obiednatoll
tóo:

ntčl

Vypťacovíili

Základ pro sntžonou DPtl;

Základ prozákíadní DPH:

15%

21 o/o

0,00 cZK

66 565,00 QZK

zaokrouhlenl:
0,00 czK

Cena celkem bez DPH:
565,000 czr<

v pía(.)hallcich
19,02.2024dne

@ @plF§P-"
!".*ňii;,

DVí;i,ji
Dvůr t

081 01
3B0 309

Krum!l,,
130, n,,

Nebahovská 1200,

Zpracováno programen] BUlLDpower S



D939

240123

PL Červený Dvťrr

Výměna ohřivače vody, varianta Regulus 500l

Rekapitulace dílů
číslo Název

722 Vnitřnl vodovod

730 Demontáže

732 Strojovny

Typ dllu

PsV

PsV

PsV

Celkem

9 535,9B0

4 260,000

52769,020

Hmotnost

0,011,14

0,00000

0,00932

66 565,000

Zpracováno programem BUILDpower S

/



Stavba: l D939 PL Čeilený Dvůr

zdravotní instalace

Výměna ohřivače vody. varianta Regulus 500l

List č, 3

Objekt l S001

Rozpočel: | 240123

Poř. číslo Název

Díl: 722

1 722172713R00

2 722190403R00

3 722231162R00

4 722?37123R00

5 722280106R00

6 722290234R00

7 734261225R00

B 722,131933R00

9 99872220,1R00

Gelkem za: 722 '

MJ Množství Cena/MJ

453,000

263,000

946,000

704,000

17,000

3B,000

259,000

559,000

2,000

Cena

2 71B,000

7B9,000

946,000

2 112,000

102,000

22B,000

777,000

í 677,000

1B6,9B0

9 535,980

vnitřnívodovod
Potrubi plastové PP-R Ekoplastik, bez zednických výpomocl, D 32 x
4,4 mm, PN 16

Vyvedenl a upevněni výpustek DN 25 mm

Ventil vodovodni pojistný G 3/4"

Kohout vodovodni, kulový, 2x vnitřni závit DN 25 mm

Tlaková zkouška vodovodnlho potrubl DN 32 mm

Proplach a deziníekce vodovodnlho pokubl DN B0 mm

Šroubeni Ve 4300 přímé, G 1

Ptopojen{ dosavadnlho potíubi DN 25

Přesun hmot pro vnitřni vodovod, výšky do 6 m

vnitřní vodovod

ku§

kus

kus

m

n]

kus

kus

o/o

6,00000

3,00000

,1,00000

3,00000

6,00000

6,00000

3,00000

3,00000

93,49000

Díl: 730

10 732212815R00

11 732214813R00

12 732320813R00

13 732B9OBOíR00

Celkemza: 730

Demontáže

Demontáž ohřívákú zásobnlkových stojat.do '1000 l

Vypuštěni vody z ohřiváků o obsahu do 300 l

Odpojeni nádži od rozvodů potrubi, do 200 l

Přemlstěni vybouraných hmot - strojovny, H do 6 m

Demontáže

kus

kus

kus

t

1,00000

1,00000

,1,00000

1,9B500

1 256,000

400,000

619,000

1 000,000

1 256,000

400,000

619,000

1 985,000

4 260,000

Díll n2
14 7322193í5R00

15 732{0l

16 998732201R00

Celkemza: 732

Strojovny

Montáž ohřiváků vody stojat.PN 0,6-0,6,do 500 l

El, ohřivač vody Regulus 500 l

Přesun hmo( pro strojovny, výšky do 6 m

Strojovny

soubor

kus

1,00000

,1,00000

51 7,34330

B 174,000

43 560,330

2,000

B 174,000

43 560,330

1 034,690

52 769,020

Zpracováno programem BUILDpower S


